お取引先関係者各位

2023 年 8 月 30 日
株式会社ナスペック

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、弊社への格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
この度、2023 年 10 月 1 日(火)より、Playback Designs 一部製品の価格を改訂いたしますので、お知らせ申し上

げます。
弊社といたしましては、経営の効率化及びコストカットに取り組み、製品の価格維持に極力努めてまいりました。

しかしながら輸入製品の材料費に起因する弊社への輸入価格の高騰は、企業努力により吸収できる範囲を超え、従来
価格でのご提供が困難となったため、誠に遺憾ながら価格改定を決定いたしました。
これからも高品質な製品を安定的に供給できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。

●価格改定実施日：2023 年 10月 1 日(日)

●価格改定製品リスト

Playback Designs

商品名 型番 旧価格
税込価格

（10%）
新価格

税込価格

（10%）
JAN コード

MPS-8 SACD/CD Player MPS-8 ¥4,200,000 ¥4,620,000 ¥5,000,000 ¥5,500,000 4571408316056

MPT-8 SACD/CD Transport MPT-8 ¥3,200,000 ¥3,520,000 ¥3,800,000 ¥4,180,000 4571408315318

MPD-8 Digital Analog Converter MPD-8 ¥3,700,000 ¥4,070,000 ¥4,500,000 ¥4,950,000 4571408315301

MPS-6 SACD/CD Player MPS-6 ¥3,300,000 ¥3,630,000 ¥3,500,000 ¥3,850,000 4571408318562

※2023 年 10 月 1 日(日)までのご成約分は、旧価格が適用されます
※価格改定に伴う型番、JAN コードの変更はございません

敬具